
2

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

ZAMĚSTNAVATELÉ
 1. ABO valve, s. r. o.
 2. ADM Olomouc, s. r. o.
 3. Amcor Flexibles Prostějov, s. r. o.
 4. CS-BETON Prefa s. r. o.
 5. Edwards, s. r. o.
 6. Europasta SE
 7. Fakultní nemocnice Olomouc
 8. GEMO, a. s.
 9. Globus ČR, v. o. s.
10. HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s. r. o.
11. Honeywell Aerospace Olomouc, s. r. o.
12. HŽP, a. s.
13. IDS – Inženýrské a dopravní stavby 

Olomouc, a. s.
14. John Crane, a. s.
15. KEESTRACK – CZ, s. r. o.
16. Kooperativa pojišťovna, a. s., 
  Vienna Insurance Group
17. Krajské ředitelství policie 

Olomouckého kraje
18. Lázně Slatinice a. s.
19. M.L.S. Holice, spol. s r. o.
20. MAKOVEC, a. s.
21. Meopta – optika, s. r. o.
22. Mercedes-Benz Trucks Česká 

republika, s. r. o.

23. Městská policie Olomouc
24. Miele technika s. r. o.
25. Ministerstvo obrany – Armáda 

České Republiky
26. MUBEA – HZP s. r. o.
27. Nemocnice Šumperk, a. s.
28. Nissens Cooling 
  Solutions Czech, s. r. o.
29. PANAV, a. s.
30. Raiffeisenbank, a. s.
31. Robertshaw CZ Limited, odštěpný 

závod
32. Senior Flexonics Czech, s. r. o.
33. Siemens, s. r. o.
34. Smurfit Kappa Olomouc s. r. o.
34. SSI Schäfer s. r. o.
35. Statutární město Olomouc
37. Toray Textiles Central Europe s. r. o.
38. TRUSS ALUMINIUM FACTORY a. s.
39. UNEX a. s.
40. Veolia Energie ČR, a. s.
41. Výstaviště Flora Olomouc, a. s.
42. Windmöller & Hölscher 

Machinery k. s.

ORGANIZÁTOŘI, PORADENSTVÍ A DALŠÍ ORGANIZACE
43. BESIP, Ministerstvo dopravy
44. Dům zahraniční spolupráce
45. Krajská hospodářská komora Olomouckého kraje, Pakt zaměstnanosti 

Olomouckého kraje
46. Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se 

sídlem v Ostravě
47. Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc
48. Svaz průmyslu a dopravy České republiky
49. Úřad práce České republiky – Krajská pobočka a kontaktní pracoviště Olomouc



3

STŘEDNÍ A VYŠŠÍ ODBORNÉ ŠKOLY
 1. CARITAS – Vyšší odborná škola sociální Olomouc
 2. Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27
 3. Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
 4. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště služeb Velký Újezd, s. r. o.
 5. Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk
 6. Střední odborná škola Litovel, Komenského 677
 7. Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov
 8. Střední průmyslová škola strojnická Olomouc
 9. Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2
10. Střední škola automobilní Prostějov, s. r. o.
11. Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7
12. Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník
13. Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29
14. Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53
15. Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79
16. Střední škola řemesel, Šumperk
17. Střední škola stavební – HORSTAV
18. Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4
19. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela 

Pöttingaa Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc
20. Švehlova střední škola polytechnická Prostějov
21. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Olomouc, 

Božetěchova 3
22. Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6
23. Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově

VYSOKÉ ŠKOLY
24. Moravská vysoká škola Olomouc, o. p. s.
25. Univerzita obrany – Ministerstvo obrany
26. Univerzita Palackého v Olomouci
27. Vysoká škola logistiky, o. p. s.
28. Vysoké učení technické v Brně, Fakulta strojního inženýrství

MAPA EXPOZIC
Na další straně se nachází mapa expozic pro Vaši snadnou orientaci. 
Mapa expozic je očíslována dle těchto seznamů, které jsou řazeny abecedně.

  ZAMĚSTNAVATELÉ

  ŠKOLY


